
PROVOZNÍ ŘÁD
městské hřiště Zdejcina 

1. Uživatelé pobývají na hřišti na vlastní nebezpečí.

2. Provozovatelem městského hřiště Zdejcina je město Beroun. 

3. Dozorem na hřišti je pověřen správce. Zabezpečuje otevření
a uzavření městského hřiště Zdejcina a dbá na pořádek. Všechny
osoby pobývající na hřišti jsou povinny řídit se jeho pokyny              
a respektovat tyto zákazy:

 zákaz kouření, konzumování alkoholu a užívání omamných 
látek,

 zákaz konzumování občerstvení,
 zákaz jízdy na kole, na kolečkových bruslích, na skateboardu

a na motorových vozidlech,
 zákaz rozdělávání ohně a odhazování žvýkaček,
 zákaz vstupu se psy a jinými zvířaty,
 zákaz používání sportoviště k účelu, k němuž není určeno   
 zákaz hraní golfu, hodu koulí, oštěpem nebo diskem, 
 zákaz nošení nevhodné obuvi,
 zákaz skladování materiálu na hrací ploše.

4. Uživatelé nesmí ničit zařízení sportoviště a musí se chovat, tak aby
v co nejmenší míře obtěžovali uživatele dalších sportovišť.

5. Způsobené škody jsou uživatelé povinni nahlásit správci a uhradit
provozovateli (městu Beroun).

6. Na objednané sportoviště je nutný nástup včas. Při nedostavení se 
včas může správce hřiště přidělit dalším zájemcům.

7. Všechny osoby pobývající v areálu hřiště jsou povinny poslouchat
pokyny správce a zákazy uvedené na vývěsních tabulích.

Při nedodržování uvedených pokynů může být uživatel
vykázán ze sportoviště.

Rada města Beroun: unesení č. 713/93/RM/2018 bod III. ze dne 21. 3. 2018


